Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre quais providências estão sendo tomadas para o conserto do teto da

Escola Municipal "Ayrton Senna da Silva", localizada na Rua Bulgária, número 806, no Res.

Pasin.

REQUERIMENTO N° 832/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO
TOMADAS PARA O CONSERTO DO TETO DA ESCOLA MUNICIPAL
AYRTON SENNA DA SILVA. LOCALIZADA NA RUA BULGÁRIA.
NÚMERO 806. NO RES. PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 91412019
Data: 25/03/2019 - Horário: 11:38

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre quais providências estão

sendo tomadas para o conserto do teto da Escola Municipal "Ayrton Senna da Silva", localizada

na Rua Bulgária, número 806, no Res. Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.len.br

	Page 1